FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009IN0009
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009IN0009
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0009/2024

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Olho D’agua dos
Borges/RN, in fine assinado, no uso das atribuições que lhe são
conferidas  por  Lei,  especialmente  o  disposto  no  inciso  IV  e
parágrafo  4º  do  artigo  71  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,  e
considerando tudo o mais que consta do Processo Administrativo nº
00009IN0009  concernente  à  Inexigibilidade  de  licitação  nº
IN0009/2024,  vem  emitir  a  presente  DECLARAÇÃO  DE
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,  para  a  INSCRIÇÃO  DE
VEREADOR(ES)  E  SERVIDOR  (ES)  PARA  PARTICIPA(REM)  do
participarem da 4ª Capacitação de Agentes Público do Nordeste,
que será realizado em João Pessoa – PB. Nos dias:  12 a 16 de
dezembro de 2024, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  OLHO  D’AGUA  DOS  BORGES/RN,  no  período
compreendido de 12 (doze)  meses,  ADJUDICANDO em favor da
empresa  CAPACITUR  TREINAMENTOS,  EVENTOS,  VIAGENS  E
TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 55.742.643/0001-00,
com sede na Rua RUA SEVERINO NICOLAU DE MELLO, 420,SALA
207 B;CXPST 241; JARDIM OCEANIA, João Pessoa/PB, neste ato
representando por FLÁVIA BRITO DA SILVA BORGES, inscrito no
CPF sob o nº 106.225.014-10, no valor global de R$ 3.200,00 (três
mil  e  duzentos  reais).  Dá-se  conhecimento  do  inteiro  teor  da
presente  Declaração  de  Inexigibilidade  de  licitação  a
Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal JESSICA
LEITE  QUEIROGA  SALES,  para  a  devida  e  necessária
RATIFICAÇÃO.

OLHO D’AGUA DOS BORGES/RN, 05 de dezembro de 2024

ISAAC ERASMO DE ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 48162478

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2024.
EDIÇÃO 2050. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br